
Obec Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
Obecní úřad Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou    

telefon: +420 606 635 654, email: obec@jeseniknadodrou.cz, datová schránka: em3br89 
 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ KE KÁCENÍ DŘEVIN ROSTOUCÍCH MIMO LES 
 

ve smyslu § 8, odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky č. 395/1992 Sb., 
v pozdějším znění. (žádost podává vlastník pozemku či nájemce se souhlasem vlastníka pozemku, na kterém 
dřeviny rostou.) 
 

V.................................................... dne........................................................... 
 
 
Žadatel: 
 
Název / jméno a příjmení: ...........………………………………………........................................................ 
 
Sídlo / bydliště: ................................................................................................................................... 
 
IČO / datum narození : .............................................. 
 
Telefonní kontakt: ....................................................... 
 
Email: .............................................................................. 
 
 
Žádám tímto o povolení ke kácení dřevin/y rostoucí/ch mimo les na pozemku 
 
parc. č.: ………………………   katastrální území: …………………................................................. 
 
Specifikace dřevin rostoucích mimo les, které mají být káceny:  
 
- druh: …………………………………………………………………........ 

 
-     počet: …………………………………………………………………......  
 
- obvod kmene stromu ve výšce 130 cm nad zemí: ……………………................  
 
- velikost plochy keřů (uvádí se plocha v m2):…………………………….................... 
 
Zdůvodnění žádosti: ………………………………………………………………………....................................................................................... 
 
…………………………………………………………………………………………………................................................................................................... 

 
Náhradní výsadba:............................................................................................................................................................................ 
 
.................................................................................................................................................................................................................. 
 
 
Podpis žadatele: …………………….………................ 
 
 

mailto:obec@jeseniknadodrou.cz


Obec Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
Obecní úřad Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou    

telefon: +420 606 635 654, email: obec@jeseniknadodrou.cz, datová schránka: em3br89 
 

 
 
Vyjádření vlastníka (není-li žadatelem):........................................................................................................................... 
 
............................................................................................................................. ..................................................................... 
 
 

Příloha: 

1. doklad o užívacím právu k pozemku (pokud žadatel není vlastník) 
2. situační zákres dřevin 

 
 
 
Poskytnutím osobních údajů na tomto formuláři dochází ke zpracování osobních údajů za účelem vyřízení 
příslušné žádosti. V této souvislosti Vám sdělujeme, že Obecní úřad Jeseník nad Odrou přijal Zásady ochrany 
osobních údajů, které naleznete na webových stránkách 
http://jeseniknadodrou.cz/files/download/Zasady_GDPR_Jesenik_nad_Odrou.pdf, kde se dočtete více o 
zpracování osobních údajů a Vašich právech. 
 

mailto:obec@jeseniknadodrou.cz
http://jeseniknadodrou.cz/files/download/Zasady_GDPR_Jesenik_nad_Odrou.pdf

